
2/12/2018 Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=829591&newver=2 1/2

Версия за печат
 

00435-2015-0026

I. II. IV.

BG-София:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ

РАЗДЕЛ ІI: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА

по чл. 7, т. 5 или 6 ЗОП (секторен)
Наименование и адрес
Софийска вода АД, Район Младост, ж.к. Младост 4, ул. Бизнес парк № 1, сграда 2А, За:
Мира Янкова, Р.България 1766, София, Тел.: 02 8122559, E-mail: mteneva@sofiyskavoda.bg,
Факс: 02 8122588
Място/места за контакт: отдел Снабдяване
Интернет адрес/и:
Основен адрес на възлагащия орган/възложителя: http://www.sofiyskavoda.bg/.
Адрес на профила на купувача: http://www.sofiyskavoda.bg/about/public_commission_33.aspx.

I.1)

Основна/и дейност/и на възложителя, свързана/и с:
Вода

 

I.3)

Вид на процедурата
Открита процедура по реда на ЗОП

ІI.1)

Обект на поръчкатаII.2)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: ДР-190 от 30.03.2015 г. 

ІI.3)

Уникален номер на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00435-2015-0026

ІI.5)

Описание на предмета на поръчката
Сервизно обслужване на леки и лекотоварни МПС

ІI.6)

Номер на договора: 6650 от 15.07.2015 г. ІII.1)
Настоящият договор е сключен след:
Процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Изпълнител по договора
„Фулда България“ ООД, ЕИК 836231725, бул. „Освобождение“ № 112, България 6300, гр.
Хасково, Тел.: 0889 345445, E-mail: n.marinov@motoexpert.bg, Факс: 02 9698420

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договораІII.5)

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=829591&newver=2&PHPSESSID=b8f0f287fae3c16efa4cdf02f5f65a19&header=&header=print
mailto:mteneva@sofiyskavoda.bg
mailto:n.marinov@motoexpert.bg


2/12/2018 Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=829591&newver=2 2/2

РАЗДЕЛ IV: ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ V: ДРУГА ИНФОРМАЦИЯ

РАЗДЕЛ VI: ДАТА НА ИЗПРАЩАНЕ НА НАСТОЯЩАТА ИНФОРМАЦИЯ

Възложител

Обособена позиция 6 - Сервизно обслужване на автомобили с марка Киа Соренто
Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
24
Стойност посочена в договора
60000 BGN без ДДС

ІII.7)

Договорът е финансиран с европейски средства
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване/прекратяване
12.02.2018 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян/допълван
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 46.56% от предмета на договора
Информация за изплатената сума по договора
2793.21 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

12.02.2018 г. 

Трите имена: Арно Валто Де Мулиак
Длъжност: Пълномощник на Изпълнителен директор


